



Tiedote KOSKI-käyttäjille ja Opintopolun vastuukäyttäjille

Hyvät KOSKI-käyttäjät ja Opintopolun vastuukäyttäjät!

Ohessa ajankohtaisia tiedotettavia asioita KOSKI-palveluun, tiedonsiirtoihin ja tietojen tallentamiseen liittyen. Tiedotettaviin asioihin liittyvissä ja muissa kysymyksissä olettehan tuttuun tapaan yhteydessä KOSKI-palveluosoitteeseen (koski@opintopolku.fi).

KOSKI-asiakaspalveluosoite palvelee joulunajan normaalisti arkipäivisin maanantaista perjantaihin.

Yleiset asiat

KOSKI-kehityksen seuranta ja viimeksi päivitetty ohjeet

Viimeksi päivitettyjä koulutuksen järjestäjän KOSKI-wikiohjeita, KOSKI-tietomalliin ja käyttöliittymiin toteutettujen uusien ominaisuuksien sekä kehitysjonon kärjen sekä backlogin tilannetta saa seurattua eDuuni-wikissä Ajankohtaiset-osion etusivun kautta. Sivulta löytyvät myös KOSKI-käyttäjille ja Opintopolun vastuukäyttäjille sähköpostiin aiemmin tulleiden kuukausitiedotteiden kopiot sekä KOSKI-katko- ja vikatiedotteet.

Ajankohtaiset-osio KOSKI-wikissä:

<https://wiki.eduuni.fi/display/OPHPALV/Ajankohtaiset>

KOSKI-kehityksen seuranta KOSKI-wikissä:

<https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=222563567>

Ks. myös KOSKI-tiedonsiirtoprotokollan muutoshistoria:

https://github.com/Opetushallitus/koski/blob/master/tiedonsiirtoprotokollan_muutoshistoria.md.

”KOSKI-data - vertailuaineistoja ja tiedonhyödyntäjien raportteja”-sivu, jonne kerätään kaikki tiedonhyödyntäjien (Tilastokeskus, rahoituksen laskenta jne.) KOSKI-datan pohjalta tuottamat raportit sekä vertailut muihin tietolähteisiin: <https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=190613335>.

KOSKI- ja Valpas-klinikat

KOSKI- ja Valpas -klinikat jäävät perjantain 15.12.2023 jälkeen joulutauolle. Klinikat jatkuvat kevätlukukaudella perjantaisin vanhaan tuttuun aikaan klo 9.30–10.30 Teams-tapahtumina jälleen perjantaista 19.1.2024 alkaen.

Kevään KOSKI- ja Valpas-klinikoiden Teams-linkit ja aikataulut löytyvät eDuuni-wikistä:

<https://wiki.eduuni.fi/display/OPHPALV/KOSKI-klinikat>

Lisätietoa klinikoiden tallenteista:

<https://wiki.eduuni.fi/display/OPHPALV/KOSKI-klinikat#KOSKIklinikat-Klinikoidentallenteet>



Koulutukset ja tilaisuudet

Kevään ja alkusyksyn 2024 KOSKI-webinaarikalenteri on julkaistu eDuuni-wikissä. Ensi kevään aikana järjestetään omat KOSKI-webinaarinsa erityyppisten vapaan sivistystyön koulutuksien opiskeluoikeuksista, JOTPA:n rahoittaman muun kuin säännellyn koulutuksen opiskeluoikeuksista sekä TUVA-koulutuksen opiskeluoikeuksista. Kevään loppupuolella on tarkoitus järjestää myös webinaarit, joiden aiheena ovat esi- ja perusopetuksen lukuvuoden lopun KOSKI-merkinnät. Webinaarit järjestetään samansisältöisinä suomeksi ja ruotsiksi. Syksyn 2024 aloitamme esi- ja perusopetuksen KOSKI-webinaarien sekä Valpas-webinaarien parissa. Huomaathan, että suomeksi järjestettävien KOSKI-webinaarien järjestämispäivä on aiemmasta käytännöstä poiketen maanantai ja ruotsinkielisten tilaisuuksien tiistai.

Suomeksi:

- Muu kuin säännelty koulutus (JOTPA) maanantaina 22.1. klo 12 – 14
- Jatkuvaan oppimiseen suunnattu (JOTPA) vapaan sivistystyön koulutus maanantaina 5.2.2024 klo 12 – 14
- Vapaatavoitteinen vapaan sivistystyön koulutus maanantaina 12.2. klo 12 – 14
- Oppivelvollisille suunnattu vapaan sivistystyön koulutus (Opistovuosi oppivelvollisille) maanantaina 11.3. klo 12 – 14
- Oppivelvollisille suunnattu maahanmuuttajien kotoutumiskoulutus ja vapaan sivistystyön lukutaitokoulutus maanantaina 8.4. klo 12 – 14
- TUVA-koulutus maanantaina 25.3. klo 12 –14
- Nuorten perusopetuksen lukuvuoden vaihteen ja muiden siirtymävaiheiden merkinnät ja tarkistukset KOSKI-palvelussa maanantaina 15.4. klo 12.00-14.30
- Esiopetuksen lukuvuoden vaihteen ja muiden siirtymävaiheiden merkinnät ja tarkistukset KOSKI-palvelussa: ma 13.5. klo 12-14
- Kansalliset perustaitojen osaamismerkit vapaassa sivistystyössä maanantaina 20.5. klo 12 – 14

Ruotsiksi:

- Annan än reglerad utbildning (SKOLS) tiistaina 23.1. klo 12-14
- Utbildning inom det fria bildningsarbetet som riktar sig till kontinuerligt lärande (SKOLS) tiistaina 6.2.2024 klo 12 – 14
- Utbildning med fri inriktning inom det fria bildningsarbetet tiistaina 13.2. klo 12-14
- Utbildning inom det fria bildningsarbetet som riktar sig till läropliktiga (Folkhögskoleåret för läropliktiga) tiistaina 12.3. klo 12-14
- Utbildning vid en folkhögskola där man följer de grunder i läroplanen för integrationsutbildningen eller Utbildningsstyrelsens rekommendation för läroplan för utbildning i grundläggande litteracitet inom fritt bildningsarbete som riktar sig till läropliktiga tiistaina 9.4. klo 12 – 14
- Utbildning som handleder för examensutbildning (Hux) tiistaina 26.3.2024 klo 12 – 14
- KOSKI-anteckningar för grundläggande utbildningens läsårsslut tiistaina 16.4. klo 12-14
- KOSKI-anteckningar för förskoleundervisningens läsårsslut tiistaina 14.5. klo 12-14
- Nationella kompetensmärken inom det fria bildningsarbetet tiistaina 21.5. klo 12 – 14

KOSKI-webinaarien aikataulut ja Teams-linkit eDuuni-wikissä (suomeksi):

<https://wiki.eduuni.fi/display/OPHPALV/Koulutukset+ja+tilaisuudet>

KOSKI-webinaarien aikataulut ja Teams-linkit eDuuni-wikissä (ruotsiksi):

<https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=190613998>



Jokaista tai useampaa koulutusmuotoa koskevat asiat

Vuosikello KOSKI-datan käyttöön koulutustilastoinnissa ja valtionosuusrahoituksen laskennassa 2023

Syksyn tilastointipäivään ja valtionosuusrahoituksen ennakkoraportteihin liittyvät aikataulut löytyvät vuodelle 2023 eDuuni-wikistä sivulta 'Vuosikello KOSKI-datan käytöstä valtionosuusrahoituksen laskennassa ja koulutustilastoinnissa'.

KOSKI-data - vertailuaineistoja ja tiedonhyödyntäjien raportteja:

<https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=190613335>

Vuosikello KOSKI-datan käytöstä valtionosuusrahoituksen laskennassa ja koulutustilastoinnissa:

<https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=190612753>

Tilastokeskuksen ennakkotiedote syksyä 2024 varten

Tilastokeskus tulee kysymään syksyllä 2024 oppilaitoksittain oppilas- ja opiskelijamääriä 20.9.2024 uskonnon eri oppimäärissä ja elämäkatsomustiedossa. Tiedot kysytään perusopetusta, aikuisten perusopetusta ja lukiokoulutusta (koko oppimäärää) järjestäneiltä opetuksen järjestäjiltä.

Kysymykset tullaan liittämään [tähän](#) tiedonkeruuseen, johon uusina vastaajina tulevat lukiokoulutusta järjestäneet oppilaitokset katsomusainekysymyksen osalta.

Lopulliset kysymykset valmistuvat keväällä 2024, mutta alustava sisältö on oppilasmäärä uskonnon eri oppimäärissä ja elämäkatsomustiedossa (vuosiluokat 1-6, vuosiluokat 7-9 ja lukion koko oppimäärän opiskelijat).

Lisätietoa Tilastokeskuksen verkkosivuilla:

<https://www.stat.fi/kyselyt/eritop>

Oppijoiden kotikuntatieto kotikuntakorvauslaskennassa

Muistutuksena, että oppijan kotikuntatieto KOSKI-raportilla ei ole välttämättä se kotikunta, jonka perusteella kotikuntakorvaus lopulta määritetään, eikä koulutuksen järjestäjän tarvitse alkaa selvittää KOSKI-raportille tulostuvaa kotikuntaa. Tilastokeskus saa tiedot oppilaan 15.12.2023 mukaisesta kotikunnasta suoraan väestötietojärjestelmästä.

Oppijoiden opiskeluoikeuksien päättäminen

Muistutuksena, että mikäli oppija on päättänyt opinnot tai koulutuksen tietyllä opiskeluoikeudella, tulee koulutuksen järjestäjän merkitä opiskeluoikeuden päättävä tila opiskeluoikeudelle ja huolehtia tilannekohtaisesti opiskeluoikeuden päättämiseen liittyvistä toimenpiteistä eDuuni-wikin ohjeiden mukaisesti. Päättäneitä opiskeluoikeuksia ei saa jättää roikkumaan aktiivisina sen jälkeen, kun oppija on päättänyt kyseiset opinnot tai koulutuksen.

Tarkistaminen on mahdollista tehdä päällekkäisten opiskeluoikeuksien raporttia ja muita tarkistusraportteja hyödyntäen ja varmistaa, että kaikki päättäneet opiskeluoikeudet on varmasti käsitelty.



1. Esiopetus ja perusopetus

Painotetussa opetuksessa olevat oppilaat

Ennakkotietona, että perusopetuksen opiskeluoikeuden tietoihin ei tulevaisuudessa enää siirretä tietoa painotetusta opetuksesta. Painotettua opetusta koskevat tiedot deprekoidaan, mikä tarkoittaa, ettei KOSKI ei enää vastaanota kentässä siirrettyä tietoa, eikä sitä ole käyttöliittymässä mahdollista tallentaa opiskeluoikeuden tietoihin. Tiedotamme kehitystyön etenemisestä seuraavalla tiedotteella vuoden 2024 alussa lisää.

Oppilaan saamat sanalliset arvioinnit

Ennakkotietona, että perusopetuksen opiskeluoikeuden suoritustietoihin ei tulevaisuudessa enää siirretä tietoa oppilaan saamasta sanallisesta arvioinnista. Sanallista arviointia koskevat tiedot deprekoidaan, mikä tarkoittaa, ettei KOSKI ei enää vastaanota kentässä siirrettyä tietoa, eikä sitä ole käyttöliittymässä mahdollista tallentaa opiskeluoikeuden tietoihin. Tiedotamme kehitystyön etenemisestä seuraavalla tiedotteella vuoden 2024 alussa lisää.

Voit seurata kehityksen etenemistä myös eDuuni-wikissä Toteutetut uudet ominaisuudet KOSKI-tietomalliin ja käyttöliittymiin -sivulla: <https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=222563567>

2. Lukiokoulutus

IB-tutkinnon opiskeluoikeudet

IB-tutkinnon opiskeluoikeuden tietojen uudet ohjeet eDuuni-wikissä

IB-tutkinnon opiskeluoikeuksien uudet ohjeet on julkaistu eDuuni-wikissä. Palautetta ja kehitysehdotuksia ohjeista voi lähettää KOSKI-tiimille sähköpostitse [koski\(at\)opintopolku.fi](mailto:koski(at)opintopolku.fi).

Ohjeet eDuuni-wikissä:

<https://wiki.eduuni.fi/display/OPHPALV/IB-+tutkinnon+opiskeluoikeudet>

Predicted grade pakolliseksi tiedoksi IB-tutkinnon opiskeluoikeuksille

IB-tutkinnon opiskeluoikeuden tietomalliin on lisätty oppiaineelle oma haaransa, johon voi siirtää tiedon oppiaineen predicted grade-arvioinnista (ks. <https://virkailija.opintopolku.fi/koski/json-schema-viewer#viewer-page?v=1-0-6-9-0-0-4-0-2>). Haaraan on tarkoitus siirtää tieto oppiaineelle annetusta predicted grade-arvosanasta.

Vanhaan "arviointi"-haaraan siirretään jatkossa koulutuksen järjestäjän oppiaineelle antama ns. päättöarvosana, joka voi olla joissain tilanteissa eri kuin predicted grade.

Tiedonsiirtoihin on lisätty myös validaatio, joka vaatii, että 1.1.2024 tai sen jälkeen vahvistetulta IB-suoritukselta tulee löytyä vähintään yksi sellainen oppiainesuoritus, jolla on predicted grade-arviointi. Koulutuksen järjestäjiä pyydetään tiedustelemaan opintohallintojärjestelmätoimittajaltaan, miten arvosanatiedot tulee kirjata lähdejärjestelmään, jotta päättöarvosanat ja predicted grade-arvioinnit siirtyvät jatkossa oikein kussakin tilanteessa.



Lisätietoa toteutetusta ominaisuudesta voit lukea eDuuni-wikistä:
<https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=222563915>

3. Ammatillinen koulutus

Ei uutta tiedotettavaa.

4. Tutkintokoulutukseen valmentava koulutus TUVA

Ei uutta tiedotettavaa

5. Vapaa sivistystyö

JOTPA:n rahoituksella järjestetty vapaan sivistystyön koulutus

KOSKI-palvelusta puuttuu edelleen jonkin verran opiskeluoikeustietoja vuonna 2023 alkaneista JOTPA:n rahoittamista koulutuksista.

Pyydämme rahoituksen saajia huomioimaan, että rahoituksen saajalla on velvollisuus tallentaa tiedot KOSKI-palveluun ja luoda opiskelijalle opiskeluoikeus opintojen alkaessa riippumatta siitä, millä välineellä tiedot tallennetaan. JOTPA:n rahoittamien koulutuksien opiskelijoiden tiedot täytyy tallentaa KOSKI-palveluun riippumatta siitä, onko opintohallintojärjestelmätoimittaja mahdollistanut kyseisten opiskeluoikeuksien tiedonsiirrot KOSKI-palveluun, vaiko ei. Jos oppilaitoksen käytössä oleva opintohallintojärjestelmä ei tue tiedonsiirtoja opiskelijan aloittaessa koulutuksessa tai koulutuksen aikana, on opiskeluoikeudet luotava ja tiedot tallennettava käsin Virkailijan Opintopolun syöttökäyttöliittymässä.

Mikäli tiedot tallennetaan käsin Virkailijan Opintopolun syöttökäyttöliittymällä, ne tulee Opetushallituksen määräyksellä annetun ohjeellisen aikataulun mukaan päivittää 10 päivän kuluessa tiedon muuttumisesta. Tämä voisi tarkoittaa esimerkiksi sitä, että esimerkiksi 1.12.2023 opinnot aloittaneelle opiskelijalle tulisi luoda opiskeluoikeus KOSKI-palveluun 11.12.2023 mennessä.

Tietojen oikeellisuus ja ajantasaisuus on paitsi rahoituksen saajan, myös opiskelijan edun mukaista. JOTPA hyödyntää KOSKI-palveluun tallennettuja tietoja mm. myönnetyn rahoituksen raportoinnissa ja vertailee KOSKI-palvelussa olevia opiskeluoikeustietoja oppilaitoksen ylläpitäjälle myönnetyn rahoituksen tietoihin. Mikäli rahoituksen saajan koulutuksessa olevien opiskelijoiden tiedot eivät ole ajantasaisesti ohjeellisessa aikataulussa tallennettu, tietojen puuttuminen KOSKI-palvelusta voisi ikävimmässä tapauksessa johtaa JOTPA:ssa valtionavustuspäätöksen ehtojen noudattamatta jättämisestä seuraaviin toimenpiteisiin.

Tämän lisäksi JOTPA:n rahoittaman koulutuksen opiskeluoikeustietoja voivat hyödyntää KOSKI-palvelusta muutkin tiedonhyödyntäjät kuin JOTPA. Tämän vuoksi on tärkeää, että tiedot tallennetaan ajallaan jatkossakin.

Omaan opintohallintojärjestelmätoimittajaan voi olla yhteydessä tarpeesta saada siirrettyä JOTPA-rahoitteisten koulutusten tietoja ja kysyä mahdollisista järjestelmätoimittajakohtaisista kehityssuunnitelmista ja -aikatauluista. Siihen asti, kunnes tiedonsiirrot ovat mahdollisia, on vaihtoehtona



käyttää Virkailijan Opintopolun syöttökäyttöliittymää tietojen tallentamiseen. Tietojen tallentamatta jättäminen tai tallentamisen aloittamisen viivästyttäminen siksi, että opintohallintojärjestelmä ei tue tiedonsiirtoja, ei ole kuitenkaan perusteltu syy jättää tietoja tallentamatta tai viivästyttää sitä merkittävästi. Tämä ei ole myöskään rahoituksen saajan, eikä opiskelijan edun mukainen toimintatapa.

Mikäli tietojen tallentamisen aloitus on viivästynyt tai tietoja vuodelta 2023 korjataan vielä joulutammikuun aikana, muistutamme huomioimaan käyttöoikeuksien hallintaa ajatellen ennakoiden joululomakauden poissaolot. Syöttökäyttöliittymässä tietoja tallentava virkailija tarvitsee KOSKI-tallentaja-käyttöoikeuden. KOSKI-tallentaja-käyttöoikeuden voi myöntää KOSKI-pääkäyttäjä. Joululomakauden poissaoloja silmällä pitäen on suositeltavaa huolehtia tarvittavat käyttöoikeudet ajan tasalle mahdolliset lomapoissaolot huomioiden, mikäli ne eivät jo ajan tasalla ole. Jos tietoja korjataan takautuvasti vielä pian joululomilta palaamisen jälkeen tammikuun puolella, tietojen tallentajalla on oltava tarvittavat käyttöoikeudet voimassa, kun tietojen korjaaminen aloitetaan. Löydät käyttöoikeuksien hallintaa ja opiskeluoikeuden luomista koskevat eDuuni-ohjelinkit alta.

KOSKI-palvelun käyttäjähallinta ja tietosuoja:

<https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=190612373>

Jatkuvaan oppimiseen suunnatun koulutuksen opiskeluoikeuden luominen syöttökäyttöliittymässä:

<https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=313151944>

6. Muu kuin säännelty koulutus (JOTPA)

JOTPA:n rahoituksella järjestetty muu kuin säännelty koulutus

KOSKI-palvelusta puuttuu edelleen jonkin verran opiskeluoikeustietoja vuonna 2023 alkaneista JOTPA:n rahoittamista koulutuksista.

Pyydämme rahoituksen saajia huomioimaan, että rahoituksen saajalla on velvollisuus tallentaa tiedot KOSKI-palveluun ja luoda opiskelijalle opiskeluoikeus opintojen alkaessa riippumatta siitä, millä välineellä tiedot tallennetaan. JOTPA:n rahoittamien koulutuksien opiskelijoiden tiedot täytyy tallentaa KOSKI-palveluun riippumatta siitä, onko opintohallintojärjestelmätoimittaja mahdollistanut kyseisten opiskeluoikeuksien tiedonsiirrot KOSKI-palveluun, vaiko ei. Jos koulutustoimijan käytössä oleva opintohallintojärjestelmä ei tue tiedonsiirtoja opiskelijan aloittaessa koulutuksessa tai koulutuksen aikana, on opiskeluoikeudet luotava ja tiedot tallennettava käsin Virkailijan Opintopolun syöttökäyttöliittymässä.

Mikäli tiedot tallennetaan käsin Virkailijan Opintopolun syöttökäyttöliittymällä, ne tulee annetun ohjeellisen aikataulun mukaan päivittää 10 päivän kuluessa tiedon muuttumisesta. Tämä voisi tarkoittaa esimerkiksi sitä, että esimerkiksi 1.12.2023 opinnot aloittaneelle opiskelijalle tulisi luoda opiskeluoikeus KOSKI-palveluun 11.12.2023 mennessä.

Tietojen oikeellisuus ja ajantasaisuus on paitsi rahoituksen saajan, myös opiskelijan edun mukaista. JOTPA hyödyntää KOSKI-palveluun tallennettuja tietoja mm. myönnetyn rahoituksen raportoinnissa ja vertailee KOSKI-palvelussa olevia opiskeluoikeustietoja koulutustoimijalle myönnetyn rahoituksen tietoihin. Mikäli rahoituksen saajan koulutuksessa olevien opiskelijoiden tiedot eivät ole ajantasaisesti ohjeellisessa aikataulussa tallennettu, tietojen puuttuminen KOSKI-palvelusta voisi ikävimmässä tapauksessa johtaa JOTPA:ssa rahoituspäätöksen ehtojen noudattamatta jättämisestä seuraaviin toimenpiteisiin. Tämän lisäksi



JOTPA:n rahoittaman koulutuksen opiskeluoikeustietoja voivat hyödyntää KOSKI-palvelusta muutkin tiedonhyödyntäjät kuin JOTPA. Tämän vuoksi on tärkeää, että tiedot tallennetaan ajallaan jatkossakin.

Omaan opintohallintojärjestelmätoimittajaan voi olla yhteydessä tarpeesta saada siirrettyä JOTPA-rahoitteisten koulutusten tietoja ja kysyä mahdollisista järjestelmätoimittajakohtaisista kehityssuunnitelmista ja -aikatauluista. Siihen asti, kunnes tiedonsiirrot ovat mahdollisia, on vaihtoehtona käyttää Virkailijan Opintopolun syöttökäyttöliittymää tietojen tallentamiseen. Tietojen tallentamatta jättäminen tai tallentamisen aloittamisen viivästyttäminen siksi, että opintohallintojärjestelmä ei tue tiedonsiirtoja, ei ole kuitenkaan perusteltu syy jättää tietoja tallentamatta tai viivästyttää sitä merkittävästi. Tämä ei ole myöskään rahoituksen saajan eikä opiskelijan edun mukainen toimintatapa.

Mikäli tietojen tallentamisen aloitus on viivästynyt tai tietoja vuodelta 2023 korjataan vielä joulutammikuun aikana, muistutamme huomioimaan käyttöoikeuksien hallintaa ajatellen ennakoiden joululomakauden poissaolot. Syöttökäyttöliittymässä tietoja tallentava virkailija tarvitsee KOSKI-tallentaja-käyttöoikeuden. KOSKI-tallentaja-käyttöoikeuden voi myöntää KOSKI-pääkäyttäjä. KOSKI-pääkäyttäjän käyttöoikeuden voi myöntää joko JOTPA-pääkäyttäjä tai Opintopolun vastuukäyttäjä. Joululomakauden poissaoloja silmällä pitäen on suositeltavaa huolehtia tarvittavat käyttöoikeudet ajan tasalle mahdolliset lomapoissaolot ennakoiden, mikäli ne eivät jo ajan tasalla ole. Jos tietoja korjataan takautuvasti vielä pian joululomilta palaamisen jälkeen tammikuun puolella, tietojen tallentajalla on oltava tarvittavat käyttöoikeudet voimassa, kun tietojen korjaaminen aloitetaan. Löydät käyttöoikeuksien hallintaa ja opiskeluoikeuden luomista koskevat eDuuni-ohjelinkit alta.

KOSKI-palvelun käyttäjähallinta ja tietosuoja:

<https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=190612373>

Muun kuin koulutuksen opiskeluoikeuden luominen syöttökäyttöliittymässä:

<https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=329011052>

7. Taiteen perusopetus

Ei uutta tiedotettavaa.

8. Valpas-palvelu

Ennakkotietoa vuoden 2024 Valpas-webinaareista

KOSKI-tiimi järjestää tulevana vuonna myös Valpas-koulutuksia, joiden tarkemmat kuvaukset julkaistaan eDuuni-wikissä ja Opetushallituksen verkkosivujen tapahtumakalenterissa loppuvuoden aikana. Webinaarit järjestetään samansisältöisinä suomeksi ja ruotsiksi syksyllä 2024.

Suomeksi:

- Hakeutumisvelvollisten valvonta perusopetuksen ja nivelvaiheen koulutuksen järjestäjille keskiviikkona 21.8. klo 9.30 – 11.00
- Asuinkunnan toiminnallisuudet Valpas- palvelussa keskiviikkona 4.9. klo 9.30 – 11.30



- Toisen asteen ja nivelvaiheen koulutuksen järjestäjille: Oppivelvollisuuden suorittamisen valvonta ja oppivelvollisuuslain mukaiseen koulutuksen maksuttomuuteen liittyvien tietojen tarkastelu Valpas-palvelussa maanantaina 16.9. klo 12.00 – 13.30

Ruotsiksi:

- Tillsyn av studerande med skyldighet att söka till utbildning för anordnare av grundläggande utbildning och utbildning i övergångsskedet keskiviikkona 28.8. klo 9.30 – 11.00
- Boendekommunens funktionaliteter i Valpas-tjänsten keskiviikkona 11.9. klo 9.30 – 11.30
- För anordnare av utbildning på andra stadiet och i övergångsskedet: tillsyn av fullgörandet av läroplikten och granskning av uppgifter i anknytning till utbildningens avgiftsfrihet enligt läropliktslagen i Valpas-tjänsten maanantaina 23.9. klo 12.00 – 13.30

Lisätietoa Valpas-koulutuksista eDuuni-wikissä myöhemmin loppuvuodesta:

<https://wiki.eduuni.fi/display/OPHPALV/Valpas-koulutukset#Valpaskoulutukset-Tulevatkoulutukset>

Viimeksi päivitetty Valpas-ohjeet:

<https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=206833288>

Hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta toivottaen,

KOSKI-tiimi

